Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: RSC EVENTOS & PUBLICIDADE L TOA - ME, inscrita na 
CNPJ sob o nº 16.825.527/0001-95, com sede na Alameda Gervásio Rodolpho Pozzeti, nº 205, Sala 01, 
Bairro Vila Olivero, na cidade de Adamantina - SP. 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de junho de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br 

ÓRGÃOGERENCIADORDAARP:MUNICÍPIODEMUNDONOVO-MS,inscritonoCNPJnº03.741.683/0001-26,com

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: RSC EVENTOS & PUBLICIDADE LTDA - ME, inscrita na CNPJ sob o nº 

16.825.527 /0001-95, com sede na Alameda Gervásio Rodolpho Pozzeti, nº 205, Sala 01, Bairro Vila Olivero, na cidade de Adamantina 

-SP. 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais}. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de junho de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 
Secretário Municipal de Educação (SED) 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRA TO 

AVISO DE CONTRATAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6/2023 
Assunto: Reforma e ampliação do Prédio da Câmara Municipal

[...]

II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações subsequentes em conformidade com 
condições e especificações descritas no termo de referência. 

DA ESTIMATIVA DE PREÇO: Conforme pesquisa de preço realizada, serão aceitas propostas até o limite da média aritmética das 
cotações válidas, qual seja, até o valor de R$ 93.333,33 (noventa e três mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e três 
centavos). 
DO TERMO DE REFERÊNCIA: O (TR) estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da Câmara 
Municipal de Ribas do Rio Pardo, com endereço na Rua Marciana Custodio Lemos, 64- Santos Dumont, CEP 79.180-000 - Ribas